Jaguaribe, 15 de Outubro de 2010                                                                                               Edição Nº: 904

PORTARIA Nº286/2010 JAGUARIBE, 14 de outubro de 2010 JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder a Servidora FRANCISCA RIVANIR

BEZERRA DA SILVA, lotada na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da

função de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, para fazer face às despesas de

viagem com seu deslocamento e estada ao município de LIMOEIRO DO NORTE-

CE a importância de R$25,00 (vinte e cinco reais) referente a Diária no período de

14/10/2010, quando tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-

lhe atribuído(a) ½ (meia) diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA

REAIS). A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente

Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da

secretária, em 14 de outubro de 2010. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

2010.09.16.01 – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviços de operadores para o cadastro do Seguro Safra

2010. CONTRATADA: GG COMÉRCIO E SERVIÇOS DE

TELECOMUNICAÇÕES LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: Danilo de

Sousa Rodrigues. CONTRATANTE: SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: José

Sérgio Pinheiro Diógenes. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 37.621,42

(trinta e sete mil seiscentos e vinte e um reais e quarenta e dois centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02 (dois) meses. ORIGEM DOS RECURSOS:

Secretaria de Desenvolvimento Rural. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0701.04.122.0002.2.030. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. DATA DE

ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2010. Jaguaribe/CE, 14 de

outubro de 2010. José Sérgio Pinheiro Diógenes – Prefeito Municipal.

***   ***   ***